经县编制部门同意，我县2021年拟面向符合招聘条件的在职编外合同教师择优招聘编制内幼儿教师6名，具体岗位及要求如下： 
	招聘学校 
	大洋中心幼儿园 
	梧桐中心幼儿园 
	嵩口中心幼儿园 
	同安中心幼儿园 
	合计 

	招聘人数 
	2 
	2 
	1 
	1 
	6 

	学历要求 
	大专及以上学历。 

	专业要求 
	学前教育、学前教育学、儿童教育、幼儿教育、艺术教育（学前或幼儿方向）、 小学教育（学前或幼儿方向）、英语教育（幼儿英语方向）、英语教育（学前方向）、学前教育（早教方向）。 
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